•

PREJUDICADO

n•••n•

PREbiDENr

k'à
19tsó

Sala das Sessões,) -)–de junho de 1997.

4Presi
N ORC

D 1° Vice4

ente,

)0LF0
.esidente,O 1°

e-
O 2 Vice-Pre§,idente,

1SEÇÃO DE REViSÃO

1 7 JUN 199?

-DT. 10-

„-..wr2r9Y,

*I'lteP-T34,;:-$

fi .:‘,IwalV,'
w45,11/inoL...,..:„ 	 4.. J. .=

1
	 E
ÁS COMISSÕES DE: ,3

1 ( JUN 199?	 ç, . .T4,£T-Tp.t.4,....

•
! V. té--,C49,Cji--C,A".1 0 kisp,"--rif

Folha o o	 proc.

n	 d3 19'7_21

ATg •

— PR

03-0031/1997

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° /97

Denomina "Plenário Presidente Brasil Vita" o
Plenário da Câmara Municipal de São Paulo.

ei/l2tWAT

A C~-MUNICIP DE SÃO PAULO resolve:

	 Art. - 1° • Fica-denominfrdo "Plenário Presidente Brasil Vita" o Plenário da
--""'—eâmara-Muturapal.deSão.Pau lo, situado no 1° andar do Palácio Anchieta.

Art. 2° - As despesas com a execução desta Resolução correrão por conta das
verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

wie

—
VICENTE VISCOME

O 1° Secretário,

HENRIQUE' • CHECO,
02° #1 ário,

PAIVA